
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
16/2020.(V.29.) határozata óvodavezetői megbízás ügyében

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

A képviselőtestület többségi véleményének támogatásával az 
Angyalvár Óvoda óvodavezetői pályázatának betöltésére pályázatot 
nem írok ki. Megállapítom, hogy Horváth Erzsébet jelenleg tölti az 
első pályázati kiírás során betöltött vezetői ciklusát.
A nemzeti köznevelési törvény 67 §. (7) bekezdése szerinti 
lehetősséggel élve a második ciklusban pályázat kiírása nélkül is 
megbízható az intézményvezető, ha a fenntartó és a nevelő testület 
ezzel egyetért. 
Felkérem a jegyzőt, hogy Horváth Erzsébet óvodavezetői 
megbízásával kapcsolatban gondoskodjon a nevelő testület 
véleményének kikéréséről.
Annak eredményéről a döntés meghozatala érdekében adjon részemre 
tájékoztatást.

Határidő: 2020. június 22.
Felelős: jegyző

Nógrád, 2020. május 29.

Varga Richárd
polgármester


